Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 490 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 23 de maio de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

CONCORRENCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº 03/2024 .......... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ......... 1

EXTRATO DE TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA ........ 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

CONCORRENCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº

03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no

uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Art. 71.

parágrafo IV Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e atribuições

posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade

CONCORRENCIA PUBLICA PRESENCIAL Nº 03/2024,

julgada e adjudicada na data de 23/05/2024. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE

PORTAL NA ENTRADA DA CIDADE DE

CACHOEIRINHA/TO. Sendo condição mais vantajosa para

administração e de acordo com a legislação em vigor

HOMOLOGA a empresa T M S SOARES, Pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ Nº 39.591.412/0001-89,

vencedora do itens 01. Totalizando Valor Total R$ R$ 266.455,68

(duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco

reais e sessenta e oito centavos).

Cachoeirinha/TO, 23 de maio de 2024.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

 EXTRATO DE TERMO DE CONFISSÃO DE

DÍVIDA

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 005/2024 - CONFISSÃO DE

DÍVIDA; TIPO: TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA

005/2024; CREDOR: Wada Francyel Ferreira Torres- ME,

inscrito no CNPJ nº 26.937.936/0001-37, localizado na Rua Flor

do Ype, s/n, Setor Aeroporto II, Natividade-TO. DEVEDOR:

Secretaria Municipal de Educação, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.858. 497/0001-

65 OBJETO: Termo de Confissão de Dívida de Quantia líquida,

certa e exigível no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais),

referente prestação de serviços do instrutor musical (maestro) da

banda de música da Escola Municipal, no âmbito do contrato nº

37/2023, Dispensa de licitação nº 028/2023. SIGNATÁRIOS:

Devedor – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA – LUCINETE MIRANDA ALMEIDA

COELHO; Credor – WADA FRANCYEL FERREIRA TORRES-

ME. DATA DA ASSINATURA: 23 de maio de 2024.

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Secretária Municipal de Educação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 490

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20490.docx%23_Toc167390867
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20490.docx%23_Toc167390869

		2024-05-23T21:08:03-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144